
UCHWAŁA NR XXVIII/296/2010  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie przystąpienia do projektu "System Elektronicznej Komunikacji 

Administracji Publicznej w Województwie Śląskim (SEKAP)" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska

uchwala: 

§ 1. Przystąpić do projektu "System Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej

w Województwie Śląskim (SEKAP)".  

§   2 .  Upoważnić  Burmistrza Sośnicowic do podpisania z Zarządem Województwa

Śląskiego umowy w sprawie przystąpienia do projektu "System Elektronicznej Komunikacji

Administracji Publicznej w Województwie Śląskim (SEKAP)".  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Regina Bargiel  

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

w Sośnicowicach 

 

ID: GJCKT-GDROU-AQVXZ-MSNTL-QEEQN. Podpisany. Strona 1 / 1




